
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< /£ »  O S' 2023 г. г. Енисейск № /6 / -п

Об определении гарантирующих 
организаций централизованной 
системы водоснабжения 
на территории города Енисейска

В соответствии со ст. 12 федерального закона от 07.12.2011 
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003, на 
основании ст. 5, 8, 39, 43, 44, 46 Устава города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить с 01.06.2023 года гарантирующей организацией 
централизованной системы холодного водоснабжения на территории города 
Енисейска государственное предприятие Красноярского края «Центр развития 
коммунального комплекса» (ИНН 2460050766). Установить зону ее 
деятельности с учетом разграничения балансовой принадлежности 
обслуживаемых объектов.

2. Постановление администрации города Енисейска от 09.12.2016 
№ 244-п «Об определении гарантирующих организаций централизованной 
системы водоснабжения и водоотведения» с 31.05.2023 года признать 
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения Козулину С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
опубликования в Информационном бюллетене города Енисейска 
Красноярского края и подлежит размещению на официальном интернет- 
портале органов местного самоуправления города Енисейска:
www.eniseysk.com.

Г лава города В.В. Никольский

Черноусова Ольга Александров!!: 
8(39195)2-4949

http://www.eniseysk.com

